
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

INFANZIA- PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 
“ MANZONI – DINA e CLARENZA” 

Via Ghibellina, 211 – 98123 MESSINA 
Tel. 0902921015 – Fax 0906518057 

C.F.: 97093460836 - Codice Univoco Ufficio UFJ2O5 

Sito web:https:www.icmanzonidinaeclarenza.edu.it - e-mail:meic86700e@istruzione.it 

PEC meic86700e@pec.istruzione.it 
 

                       Messina 07/04/2022 

A tutto il Personale scolastico a tempo indeterminato in servizio  

All’Albo pretorio  

Al sito web  

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie interne provvisorie di istituto del personale scolastico per   

              l’anno scolastico  2022/2023  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il triennio 2022-2025  

                        sottoscritto il 27 gennaio 2022  

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 45 e n. 46 del 25 febbraio 2022 che impartisce disposizioni in materia;  

ESAMINATE le dichiarazioni pervenute dal personale scolastico;  

VALUTATI i titoli debitamente documentati;  

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, in data odierna, giovedì 07 aprile 2022, 

la pubblicazione delle graduatorie d’istituto del personale docente con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato, titolare nell’Istituto Comprensivo “Manzoni – Dina e Clarenza”, nell’area dedicata del sito 

istituzionale.  

Avverso le suddette graduatorie è ammessa, come da art. 17 comma 1 del CCNI Mobilità del 27.1.2022, la 

presentazione di motivato reclamo indirizzato al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione, 

da far pervenire esclusivamente via mail agli indirizzi PEO o PEC dell’istituzione scolastica. I reclami 

saranno esaminati entro i successivi 10 giorni con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli 

atti contestati che costituiranno atto definitivo.  

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof .ssa Concetta Quattrocchi  
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

https://www.icmanzonidinaeclarenza.edu.it/
mailto:meic86700e@istruzione.it
mailto:meic86700e@pec.istruzione.it



